



    
        
            [image: ]
        
        
            
        
        
            
                    
                        [image: ]
                    
                	Úvod
	O projektu
	Výběr bytu
	Standardy
	Lokalita
	Galerie
	Aktuality
	Kontakt


            

        
        
            klara.saskova@nextreality.cz
+420 777 883 290
        

    



        



    
            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

    

    
            [image: Předchozí]
            [image: Další]
        
            
                Moderní byty v ulici K.Weise 1208 v Českých Budějovicích

                Nové byty K.Weise
            

            
                [image: O projektu]O projektu


                [image: Lokalita]Lokalita


                [image: Ceník]Ceník


                [image: Kontakt]Kontakt


            

        

    



    
        


	
		
			
				

 K. Weise - InvePRO develop 








				
			

		

	








	
		
			
				



    
            
                	
	
	


            

        

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Moderní byty v ulici K.Weise 1208 v Českých Budějovicích

                                Nové byty K.Weise

                                

                            


                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Moderní byty v ulici K.Weise 1208 v Českých Budějovicích

                                Nové byty K.Weise

                                

                            


                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Moderní byty v ulici K.Weise 1208 v Českých Budějovicích

                                Nové byty K.Weise

                                

                            


                    
                

        

            
                
                    
                    Předchozí
                
                
                    
                    Následující
                
            

    





				
			

		

	








	
		
			
				


    
    
                 O projektu 

             Kompletní rekonstrukce dvou bytových domů v ulici K. Weise v centru
Českých Budějovic v ideální lokalitě. To přináší tento projekt
o 11 bytových jednotkách ve dvou domech. Domy jsou cihlové, podsklepené,
oddělené společným dvorem. Podsklepený řadový uliční dům, se 3. NP a
podkrovím, situován do ulice K. Weise nabízí 6 bytů o dispozicích 2+kk a
3+kk. Samostatně stojící podsklepený dům se 2. NP a obytným podkrovím
umístěný ve zcela uzavřeném dvoře tvořeného z okolní uliční
zástavby nabízí 5 bytů o dispozicích od 1+kk do 4+kk, z čehož 3 byty
mají lodžie. Ke každému bytu náleží sklepní kóje v 1.PP domu. Mezi
domy je dvůr určený jako společný prostor pro obyvatele obou domů. Za
dvorním domem je zahrada rozdělená na 4 samostatně prodejné zahrádky,
každá o velikosti 45 m2.
 
    

        
        [image: ]

        




				
			

		

	








	
		
			
				



  
  
  

    
    
            






	
		
			
				


[bookmark: realityVypis]Doporučujeme

        
            
                	Foto	Půdorys	Číslo bytu	Dispozice	Pl. podl.	Balkon	Zahrada	Cena	Detail
	[image: ]	[image: ]	11	3+kk	98 m2	-	-	7 690 000,-	Detail


            

        






				
			

		

	








	
		
			
				


        
            
                
                    
                        	
             

            
                Zahájení rekonstrukce

                    08/2021
                

                
                

            

        
	
             

            
                Zahájení prodeje 

                    10/2021  
                

                
                

            

        
	
             

            
                Dokončení výstavby

                    08/2022
                

                
                

            

        
	
             

            
                K nastěhování od

                    09/2022
                

                
                

            

        


                    

                

            

        

        

				
			

		

	








	
		
			
				


    



                 Aktuality 

              



				
			

		

	








	
		
			
				






    
        
                [image: ...]
            
                DOKONČENÍ PRACÍ

                
                    Dokončení stavebních prací již v létě 2022.


                

                    Více zde
            

        
    








				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5212][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]





				
			

		

	








	
		
			
				



				
			

		

	






            
                
                    
                        
                            Lokalita

                            Byty K. Weise 1208 jsou v centru Českých Budějovic na ideální adrese, v těsné blízkosti nákupního centra IGY. Parkování před domem. Klidná část v boční ulici a oddělená a uzávřená dvorní část. Zcela uzavřený dvorní dům, kde není žádný provoz ani ruch města. Díky lokalitě je v těsné blízkosti hustá síť MHD, poliklinika, lékárna, pošta, obchodní centrum i školy.

                            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5206]
        
            [image: ]
            Parkování v areálu u domu

        

        
            [image: ]
            Výborné autobusové spojení

        

        
            [image: ]
            Veškerá občanská vybavenost

        

        
            [image: ]
            Malebná krajina jižních Čech na dosah

        







				
			

		

	









                        

                        
                            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				






				
			

		

	









                        

                    

                

            

    


        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                 
	Klára Šašková


	Napište mi: klara.saskova@nextreality.cz


	Telefon: +420 777 883 290


 
                            

                        

                    

                    
                        


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				






				
			

		

	









                    

                

            

        

        
            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: formular][bookmark: fo_id2213] 			
	
			
	
			
	
			
	
			
		Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů
	
			

	

 





				
			

		

	









        

    
        
            	Úvod
	O projektu
	Výběr bytu
	Standardy
	Lokalita
	Galerie
	Aktuality
	Kontakt


        

    

    
        
            


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5207][image: ][image: ][image: ]




				
			

		

	









        

    



    


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             © 2024 | Tento web vytvořil PolyWeb s.r.o. | Běží na systému Realitní správce
 



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5208][image: ][image: ]




				
			

		

	





















	